– Campo Grande – Rio de Janeiro – RJ
 CEP: 23.080-280
Filial Barra da Tijuca
 CNPJ: 22.134.988/0004-67
 Endereço: Avenida Armando Lombardi, nº 451 –
Barra da Tijuca – Rio de Janeiro – RJ
 CEP: 22.640-020

Capital Social

O capital social da empresa é de R$ 7.500.000,00
(sete milhões e quinhentos mil reais), dividido em
7.500.000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 cada,
totalmente subscrito e integralizado em moeda
corrente nacional, distribuído da seguinte forma:

MOITINHO INVESTIMENTO E PARTICIPAÇÕES S/A
 • Cotas: 7.455.000
 • Valor: R$ 7.455.000,00
AMANDA RODRIGUES MOITINHO